
采购清单

采购单位 西乡县交通运输局 备案函号 ZCBN-西乡县-2026-00028

项目名称 西乡县2026年农村公路市场化养护项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 3,277,885.22

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路管理
和养护服

务

西乡县
2026年农
村公路市
场化养护
项目（东
片区）

1,525,457
.06

1 项
1,525,457

.06

西乡县2026年农村公路
市场化养护项目主要为
东西片区共5条省道、9
条县道、6条乡道，共
计403.617公里的道路
清扫、灌木修剪、行道
树刷白、小修保养及安
全隐患处置等农村公路
日常养护工作，主要是
为了消除路面行车安全
隐患，提高公路安全性
能。

2
公路管理
和养护服

务

西乡县
2026年农
村公路市
场化养护
项目（西
片区）

1,752,428
.16

1 项
1,752,428

.16

西乡县2026年农村公路
市场化养护项目主要为
东西片区共5条省道、9
条县道、6条乡道，共
计403.617公里的道路
清扫、灌木修剪、行道
树刷白、小修保养及安
全隐患处置等农村公路
日常养护工作，主要是
为了消除路面行车安全
隐患，提高公路安全性
能。
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